
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 MERINO JARA URSULA PAMELA APTO

2 MONTES MATA VIDAL JUAN APTO

3 RAMIREZ JANAMPA MERY LUZ APTO

4 MATIAS ORTIZ SANDRO APTO

5 VENTURA PARI FREDDY ALFREDO APTO

6 YUPA VILLALBA AMELIA YANETH APTO

7 OLSEN CANDIOTTI FIORELLA FRANCESCA APTO

8 DE ALMEIDA HERRERA JOAO MANUEL APTO

9 CHAVEZ OBREGON JACQUELINE APTO

10 ORELLANA HUAMÁN MARIELLA PILAR APTO

11 SÁNCHEZ GALLEGOS CARLA MERCEDES APTO

12 CAMPOSANO CANEVARO HENRY APTO

13 VEGA LANDA DANIEL MOISES APTO

14 BRINGAS BENITES YURI ALEXIS APTO

15 RODRIGUEZ CCANAHUIRE NESTOR JUAN APTO

16 ANTEZANA CANCHOS CESAR ALEJANDRO NO APTO

17 MONTESS PANDURO TATIANA NO APTO

18 SIFUENTES TELLO TEOBALDO ALFONSO NO APTO

19 CARBAJAL GARGATE UBERTINA ALEJANDRA NO APTO

20 SALAZAR LEANDRO JACINTO VICENTE NO APTO

21 ESPINOZA GALVEZ CÉSAR NAPOLEÓN NO APTO

22 SARMIENTO RAMIREZ PAULINA JANET NO APTO

23 MAYHUA RIVERA RAUL NO APTO

24 CERNA TOLEDO FRANK ALEJANDRO NO APTO

25 BAZAN MORENO JUAN PABLO NO APTO

26 JUNCHAYA DONAYRE YESSICA LISBET NO APTO
27 SANCHEZ ESCOBEDO CARLOS ALEJANDRO NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 MERINO JARA URSULA PAMELA 56.00

2 MONTES MATA VIDAL JUAN 53.00

3 RAMIREZ JANAMPA MERY LUZ 52.00

4 MATIAS ORTIZ SANDRO 51.00

5 VENTURA PARI FREDDY ALFREDO 51.00

6 YUPA VILLALBA AMELIA YANETH 51.00

7 OLSEN CANDIOTTI FIORELLA FRANCESCA 51.00

8 DE ALMEIDA HERRERA JOAO MANUEL 49.00

9 CHAVEZ OBREGON JACQUELINE 49.00

10 ORELLANA HUAMÁN MARIELLA PILAR 49.00

11 SÁNCHEZ GALLEGOS CARLA MERCEDES 49.00

12 CAMPOSANO CANEVARO HENRY 47.00

13 VEGA LANDA DANIEL MOISES 47.00

14 BRINGAS BENITES YURI ALEXIS 47.00

15 RODRIGUEZ CCANAHUIRE NESTOR JUAN 47.00

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 255-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ANALISTAS LEGALES EN GESTION ADMINISTRATIVA



EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

Del 01 al 02 de agosto de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sita en en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El

Palomar, San Isidro - Lima, Perú 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


